3

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2015 г.
                                               №453
г. Сертолово

	О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово №62 от 27.03.2008 г. «Об Автономном учреждении «культурно - спортивный психологический центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 ноября 2006 г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании Устава МО Сертолово, Положения об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. №33, Устава муниципального автономного учреждения «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр», утвержденного постановлением администрации МО Сертолово от 29.07.2015 г. №332, постановления администрации МО Сертолово от 27.03.2012 г. №83 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя автономного, бюджетного и казенного учреждения», администрация МО Сертолово:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО Сертолово от 27.03.2008 г. №62 «Об Автономном учреждении «культурно-спортивный психологический центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. в наименовании постановления слова «Об Автономном учреждении «культурно-спортивный психологический центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» заменить словами «О муниципальном автономном учреждении «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр»;
1.2. признать  утратившими силу:
- часть 3 постановления  администрации МО Сертолово от 27.03.2008 г. №62 «Об Автономном учреждении «культурно - спортивный психологический центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
- часть 2 постановления администрации МО Сертолово от 10.05.2012 г. №141 «О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово от 27.03.2008 г. №62 «Об Автономном учреждении «культурно - спортивный психологический центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
- постановление администрации МО Сертолово от 26.06.2013 г. №253 «О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово от 27.03.2008 г. №62 (в редакции постановления администрации МО Сертолово от 10.05.2012 г. №141) «Об Автономном учреждении «культурно - спортивный психологический центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- постановление администрации МО Сертолово от 20.10.2014 г. №445 «О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово от 27.03.2008 г. №62.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения (опубликования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МО Сертолово Левина И.Л.
	Глава администрации

	Ю.А. Ходько